
Id: PYUBX-JRBPJ-IVGIH-WUNRH-IAQCF. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/19/10/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego  

na lata 2012-2020  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 229, art. 231  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. W związku ze zmianą kwot dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów dokonuje się 

odpowiednich zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-

2020.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 

2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na 

lata 2012-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń 

i gwarancji do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 

roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-

2020, polegającej na wprowadzeniu w pkt II nowego przedsięwzięcia pod nazwą: „Wojewódzki 

Program Walki z Gruźlicą na lata 2011 – 2014”, zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Dokonuje się zmian w załącznikach nr 2 i 3 do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Śląskiego na lata 2012-2020, polegających na zmianie limitów wydatków oraz 

limitów zobowiązań przedsięwzięć i umów wieloletnich, a także aktualizacji nakładów ogółem oraz 

okresu ich realizacji, zgodnie z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji, 

w pkt I,  

a) poz. 16 - POIiŚ, Priorytet VII Transport przyjazny środowisku, Działanie 7.1 Rozwój 

transportu kolejowego - zadanie pod nazwą: „Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń 

międzywojewódzkich realizowanych przez Województwa: Małopolskie, Podkarpackie, 

Śląskie i Świętokrzyskie” otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały,  



Id: PYUBX-JRBPJ-IVGIH-WUNRH-IAQCF. Podpisany Strona 2 

 

b) poz. 26 - Asysta techniczna i utrzymanie Systemu Informatycznego Wdrażania 

i Zarządzania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego otrzymuje 

brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

c) poz. 34 - Przebudowa i wyposażenie pawilonów zabiegowych Zakładu 

Przyrodoleczniczego Uzdrowiska Goczałkowice Zdrój WORR w celu podniesienia jakości 

i dostępności usług reumatologicznych i rehabilitacyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie 

z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

d) poz. 35 - Dostosowanie Uzdrowiska w Goczałkowicach Zdroju do potrzeb ruchu 

turystycznego, w tym międzynarodowej turystyki uzdrowiskowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

e) poz. 46 - POIiŚ, Priorytet XI Kultura i dziedzictwo kulturowe, Działanie 11.1 Ochrona 

i zachowanie dziedzictwa kulturowego o znaczeniu ponadregionalnym - Śląska Internetowa 

Biblioteka Zbiorów Zabytkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

f) poz. 48 - RPO WSL, Priorytet IV Kultura, Działanie 4.1 Infrastruktura kultury - Budowa 

obiektu wielofunkcyjnego (ekspozycyjno-szkoleniowego) na terenie GPE w Chorzowie 

otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji, 

w pkt II,  

a) poz. 5 - Usuwanie szkód powodziowych w lewym wale rzeki Pszczynki w miejscowości 

Jedlina, gmina Bojszowy otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 

3 do niniejszej uchwały,  

b) poz. 7 - Umowa wieloletnia o świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania 

kolejowych regionalnych przewozów pasażerskich na obszarze województwa śląskiego 

otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

c) poz. 46 - Organizacja Szczytu Trójkąta Weimarskiego otrzymuje brzmienie zgodnie 

z opisem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

3) w załączniku nr 3 – Umowy wieloletnie, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, poz. 2 - Umowy wieloletnie związane z zapewnieniem ciągłości 

działania ŚZMiUW w Katowicach otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/19/10/2012 z dnia 12 marca 2012 r.

Zmiana WPF

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/19/10/2012 z dnia 12 marca 2012 r.

Zmiana WPF

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/19/10/2012 z dnia 12 marca 2012 r.

Zmiana WPF

Zalacznik3.pdf




w zł


Lp. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


1 1 354 009 198 1 664 470 185 1 451 014 436 906 761 827 870 410 726 878 320 707 883 993 380 889 387 133 895 191 654


a) dochody bieżące 1 142 517 158 984 334 015 903 869 144 881 026 706 848 468 126 854 278 107 859 950 780 865 494 533 871 299 054


b) dochody majątkowe, w tym: 211 492 040 680 136 170 547 145 292 25 735 121 21 942 600 24 042 600 24 042 600 23 892 600 23 892 600


- ze sprzedaży majątku 5 118 720 3 746 600 5 621 600 2 221 600 3 446 600 5 546 600 5 546 600 5 396 600 5 396 600


2 1 732 687 384 1 683 253 280 1 388 816 228 814 256 551 777 905 450 785 815 431 791 488 104 796 881 857 802 686 358


a) wydatki bieżące, w tym m.in.: 1 028 064 148 583 609 983 576 279 710 539 862 182 544 691 807 552 001 591 559 178 418 566 557 614 574 250 140


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395


- związane z funkcjonowaniem organów JST 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318


- z tytułu gwarancji i poręczeń 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000


- wydatki bieżące na obsługę długu 24 154 790 36 492 095 32 607 929 26 177 631 22 340 727 17 803 896 12 679 873 7 502 694 1 801 412


- wydatki bieżące na przedsięwzięcia wieloletnie 376 813 285 112 511 934 60 653 529 38 981 649 13 672 051 12 081 227 11 675 289 11 585 343 11 630 460


b) wydatki majątkowe, w tym: 704 623 236 1 099 643 297 812 536 518 274 394 369 233 213 643 233 813 840 232 309 686 230 324 243 228 436 218


- wydatki majątkowe na przedsięwzięcia wieloletnie 564 211 409 1 073 379 376 657 732 933 98 645 750 7 274 064 0 0 0 0


3 -378 678 186 -18 783 095 62 198 208 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


4 114 453 010 400 724 032 327 589 434 341 164 524 303 776 319 302 276 516 300 772 362 298 936 919 297 048 914


5 429 004 995 100 653 775 32 965 444 0 0 0 0 0 0


a) przychody nie związane z zaciągnięciem długu, w tym: 126 253 995 7 601 638 916 664 0 0 0 0 0 0


- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wolne środki 117 823 774 0 0 0 0 0 0 0 0


- spłata rat udzielonych pożyczek 8 430 221 7 601 638 916 664 0 0 0 0 0 0


b) przychody związane z zaciągnięciem długu (kredyt) 302 751 000 93 052 137 32 048 780 0 0 0 0 0 0


6 50 326 809 81 870 680 95 163 652 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


a) rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych 44 026 809 81 870 680 95 163 652 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


b) udzielane pożyczki 6 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0


7 0 0 0 0 0 0 0 0 0


8 606 965 091 618 146 548 555 031 676 462 526 400 370 021 124 277 515 848 185 010 572 92 505 296 0


9


a)  planowany wskaźnik spłaty zobowiązań 0,0563 0,0760 0,0936 0,1398 0,1413 0,1348 0,1282 0,1216 0,1144


b)  maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty 0,1107 0,1138 0,1420 0,1870 0,2838 0,3204 0,3607 0,3500 0,3464


10 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


11 44,83% 37,14% 38,25% 51,01% 42,51% 31,60% 20,93% 10,40% 0,00%


12 5,63% 7,60% 9,36% 13,98% 14,13% 13,48% 12,82% 12,16% 11,44%


Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp


Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% 


(z art. 170 ufp z 2005 r.)


Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15%                              


(z art. 169 ufp z 2005 r.)


Wynik budżetu/nadwyżka lub deficyt budżetu (1-2)


Nadwyżka operacyjna (1a-2a)


Przychody, z tego:


Rozchody, z tego:


Równowaga budżetowa (1+5-2-6=0)


Kwota długu


Indywidualny wskaźnik spłaty zadłużenia (z art. 243 ufp)


załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/19/10/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego                                 


z dnia 12 marca 2012 roku


Wydatki ogółem, z tego:


WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


Wyszczególnienie


Dochody ogółem, z tego:







Lp. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020Wyszczególnienie


Dochody ogółem, z tego:13 44 026 809 81 870 680 95 163 652 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


a) dochody własne (wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób prawnych) 44 026 809 7 601 638 63 114 872 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0


c) wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) kredyt 0 74 269 042 32 048 780 0 0 0 0 0 0


f) spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


g) emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


14 0 0 62 198 208 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


a) spłata zaciągniętych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b) spłata zaciągniętych kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0 0


c) wykup wyemitowanych obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) pożyczki do udzielenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) inne 0 0 62 198 208 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 276 92 505 296


15 -378 678 186 -18 783 095 0 0 0 0 0 0 0


a) pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b) kredyty 302 751 000 18 783 095 0 0 0 0 0 0 0


c) emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


f) nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0


g) wolne środki 75 927 186 0 0 0 0 0 0 0 0


Finansowanie deficytu, w tym:


Finansowanie spłaty długu, w tym:


Przeznaczenie nadwyżki, w tym:











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Przeprowadzenie badań profilaktycznych 


wśród grup najwyższego ryzyka zapadalności 


na gruźlicę przy wykorzystaniu nowoczesnej 


diagnostyki.


2011 - 2014 300 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 300 000


- wydatki bieżące 300 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 300 000


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Cel przedsięwzięcia


Okres realizacji 


(od roku - do 


roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Limit 


zobowiązań


II.   Przedsięwzięcia własne Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I,             


       w tym:


Urząd Marszałkowski / ZD50. Wojewódzki Program Walki z Gruźlicą na lata 2011 - 2014


w tym:


załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/19/10/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego        


z dnia 12 marca 2012 roku


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Lp. Nazwa programu / projektu wieloletniego


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za realizację 


lub koordynująca wykonanie 


przedsięwzięcia 











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Podniesienie standardu obsługi 


pasażerów korzystających z kolejowych 


połączeń międzywojewódzkich poprzez 


zakup nowego taboru kolejowego.


2012 - 2014 108 000 000 200 000 53 900 000 53 900 000 0 0 0 0 0 0 108 000 000


- wydatki bieżące 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000


- wydatki majątkowe 107 800 000 0 53 900 000 53 900 000 0 0 0 0 0 0 107 800 000


Usprawnienie procesów związanych z 


aplikowaniem i rozliczaniem projektów 


dofinansowanych w ramach 


Europejskiego Funduszu Rozwoju 


Regionalnego, a także gromadzenie i 


przetwarzanie danych dotyczących 


umów o dofinansowanie, kontroli, 


protestów, a także pozostałych procesów 


związanych z rozliczaniem projektów.


2012 - 2015 336 000 84 000 84 000 84 000 84 000 0 0 0 0 0 336 000


- wydatki bieżące 336 000 84 000 84 000 84 000 84 000 0 0 0 0 0 336 000


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Wzrost dostępności i poprawa jakości 


usług medycznych.
2010 - 2012 7 027 042 1 576 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 7 027 042 1 576 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Wzrost dostępności i poprawa jakości 


usług medycznych.
2010 - 2012 5 490 657 2 183 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 5 490 657 2 183 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Poprawa stanu istniejących obiektów, w 


których prowadzona jest działalność 


wojewódzkich instytucji kultury.


2007 - 2012 7 328 818 611 166 0 0 0 0 0 0 0 0 611 166


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 7 328 818 611 166 0 0 0 0 0 0 0 0 611 166


Poprawa stanu istniejących obiektów, w 


których prowadzona jest działalność 


wojewódzkich instytucji kultury.


2008 - 2012 8 719 028 1 527 439 0 0 0 0 0 0 0 0 1 527 439


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 8 719 028 1 527 439 0 0 0 0 0 0 0 0 1 527 439


RPO WSL, Priorytet IV Kultura, 


Działanie 4.1 Infrastruktura kultury - 


Budowa obiektu wielofunkcyjnego 


(ekspozycyjno-szkoleniowego) na 


terenie GPE w Chorzowie


48.


Górnośląski Park 


Etnograficzny w 


Chorzowie


46.


w tym:


w tym:


w tym:


w tym:


w tym:


16.


34.


Przebudowa i wyposażenie 


pawilonów zabiegowych Zakładu 


Przyrodoleczniczego Uzdrowiska 


Goczałkowice Zdrój WORR w celu 


podniesienia jakości i dostępności 


usług reumatologicznych i 


rehabilitacyjnych


Uzdrowisko 


Goczałkowice Zdrój 


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno 


Rehabilitacyjny


35.


Dostosowanie Uzdrowiska w 


Goczałkowicach Zdroju do potrzeb 


ruchu turystycznego, w tym 


międzynarodowej turystyki 


uzdrowiskowej


Uzdrowisko 


Goczałkowice Zdrój 


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno 


Rehabilitacyjny


26.


Asysta techniczna i utrzymanie 


Systemu Informatycznego Wdrażania 


i Zarządzania Regionalnego 


Programu Operacyjnego 


Województwa Śląskiego 


Urząd Marszałkowski / 


RR


w tym:


Biblioteka Śląska w 


Katowicach


POIiŚ, Priorytet XI Kultura i 


dziedzictwo kulturowe, Działanie 


11.1 Ochrona i zachowanie 


dziedzictwa kulturowego o znaczeniu 


ponadregionalnym - Śląska 


Internetowa Biblioteka Zbiorów 


Zabytkowych  


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


POIiŚ, Priorytet VII Transport 


przyjazny środowisku, Działanie 7.1 


Rozwój transportu kolejowego - 


zadanie pn.: "Zakup taboru 


kolejowego do obsługi połączeń 


międzywojewódzkich realizowanych 


przez Województwa: Małopolskie, 


Podkarpackie, Śląskie i 


Świętokrzyskie"


Urząd Marszałkowski / 


TZ


I.   Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi                                                                                                                               


z udziałem środków europejskich,                                                                                                                                                                                              


w tym:


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/19/10/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego         


z dnia 12 marca 2012 roku


Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Lp.







2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


I.   Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi                                                                                                                               


z udziałem środków europejskich,                                                                                                                                                                                              


w tym:


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Lp.


Zwiększenie bezpieczeństwa 


przeciwpowodziowego w miejscowości 


Jedlina, gmina Bojszowy.


2011 - 2012 365 306 292 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 365 306 292 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Zapewnienie ciągłości w zakresie 


wykonywania regionalnych kolejowych 


przewozów osób.


2008 - 2012 563 422 139 123 662 399 0 0 0 0 0 0 0 0 53 422 139


- wydatki bieżące 563 422 139 123 662 399 0 0 0 0 0 0 0 0 53 422 139


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Nawiązywanie współpracy młodzieży z 


Polski, Niemiec i Francji w dziedzinie 


edukacji, zdobywanie i wymiana 


doświadczeń.


2012 - 2014 200 000 100 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 200 000


- wydatki bieżące 200 000 100 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 200 000


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


2.


Umowy wieloletnie związane z 


zapewnieniem ciągłości 


działania ŚZMiUW w 


Katowicach


Śląski Zarząd 


Melioracji i 


Urządzeń Wodnych 


w Katowicach


zapewnienie ciągłości działania 3 422 769 449 783 436 477 436 477 436 477 436 477 436 477 20 778 20 778 20 778 2 694 502


wynajem pomieszczeń biurowych zapewnienie ciągłości działania 2010 - 2020 3 422 769 449 783 436 477 436 477 436 477 436 477 436 477 20 778 20 778 20 778 2 694 502


Limit 


zobowiązań


II.   Przedsięwzięcia własne Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I,             


       w tym:


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


UMOWY WIELOLETNIE


których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki


Lp. Nazwa przedsięwzięcia


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia Okres realizacji
Łączne nakłady 


finansowe


w tym:


w tym:


5.


7.
Przewozy Regionalne 


Sp. z o.o.


Usuwanie szkód powodziowych w 


lewym wale rzeki Pszczynki w 


miejscowości Jedlina, gmina 


Bojszowy


Umowa wieloletnia o świadczenie 


usług publicznych w zakresie 


wykonywania kolejowych 


regionalnych przewozów 


pasażerskich na obszarze 


województwa śląskiego


46.
Organizacja Szczytu Trójkąta 


Weimarskiego 


Urząd Marszałkowski / 


EN


Śląski Zarząd 


Melioracji i Urządzeń 


Wodnych w 


Katowicach


w tym:









